
 

平成２９年３月１７日 

 

保護者 様 

                              和歌山市立高松小学校 

                              校長 西 川 厚 子 

 

６年生卒業実行委員会 作品のご紹介 

 

 

 平素より学校教育力向上のために、ご協力賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、来る３月２１日(火)に卒業を控えた６年生は、３学期に卒業実行委員会を立ち上げ、

学校のためにさまざまな活動を展開してくれました。 

 その活動の中から、いくつかをご紹介いたします。 

 保護者の皆様におかれましては、巣立ちゆく６年生に温かい励ましとエールをお送りいただ

ければ幸いでございます。 

 

【たかまつの新しい伝統：新１年生のための防災ずきん】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

【6 年生が心こめて作成した防災ずきん。まだ見ぬ１年生の命を守り、思いをつないでいく。】 

 

＜６年１組＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜６年２組＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【１年生から６年生までの学級に多目的カバーを手作りしてプレゼントしてくれました。】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こんなかわいいくまちゃんも！ 

トイレのすのこに、きれいな色が塗られ気持ちいい！ 
服のチカラプロジェクト 
感謝状が贈られました！ 


